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Расписание работы спортивных секций школьного спортивного клуба
<<олимп>>

Секция Руководитель Понедель
ник

Вторник Среда Четверг Пятнлrца

кОранжев
ый мяч>>

семенихин
С.А.,учителъ
физической
кчлътчOы

|4:45-
|5:45

|4:45-
15:45

|4:45-
15:45

l4:45-
15:45

|4
15

45-
45

Волейбол семенихин
С.А.,учитель
физической
культуDы

16:00-
17:З0


